



PROKURATURA OKRĘGOWA
W KRAKOWIE
WYDZIAŁ 7 BUDŻETOWO - ADMINISTRACYJNY

Do uczestników postępowania prowadzonego w trybie podstawowym, pn. **Dostawa dwóch fabrycznie nowych samochodów**, nr sprawy 3017-7.261.7.2026

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Zamawiający, działając na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn.: Dz.U. z 2026 r. poz. 793, zwanej dalej ustawą Pzp), udziela wyjaśnień na wnioski Wykonawców o wyjaśnienia Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej Specyfikacją, SWZ) złożone w postępowaniu.

Pytanie nr 1:

„Czy Zamawiający dopuszcza zmianę §4 ust. 1 Umowy poprzez nadanie mu następującego nowego brzmienia: §4 1/ Wykonawca udzieli lub zapewni udzielenie przez producenta lub importera gwarancji na dostarczony przedmiot Umowy, liczonej od dnia podpisania protokołu zdawczo – odbiorczego, o którym mowa w § 2 ust. 6 Umowy, na:

- Gwarancja na samochód (z wył. perforacji blach i lakier) – minimum 24 miesiące,
- na perforację blach nadwozia i elementów nadwozia – minimum 120 miesięcy,
- na powłokę lakierniczą – minimum 36 miesięcy”

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę. Zgodnie z modyfikacją w tym zakresie.

Pytanie nr 2:

„czy Zamawiający dopuszcza usunięcie zdania drugiego w §4 ust. 6 Umowy?”

Odpowiedź:

Zgodnie z modyfikacją w tym zakresie.

Pytanie nr 3:

„czy Zamawiający dopuszcza usunięcie zdania drugiego §4 ust. 8 Umowy?”

Odpowiedź:

Brak zdania drugiego w ust. 8 projektu umowy.

Pytanie nr 4:

„czy Zamawiający dopuszcza usunięcie §5 ust.1 pkt 3) Umowy?”

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe. Zgodnie z modyfikacją w tym zakresie.

Pytanie nr 5:

„czy Zamawiający dopuszcza zmianę §5 ust. 4 Umowy poprzez nadanie mu następującego brzmienia:
4. łączna wysokość kar umownych nie może przekroczyć 20% wartości wynagrodzenia umownego brutto, o którym mowa w § 3 ust. 1.”

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe. Zgodnie z modyfikacją w tym zakresie.

Pytanie nr 6:

„Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę §6 ust. 1 pkt 1) Umowy poprzez nadanie mu następującego nowego brzmienia:

Wykonawca, pomimo pisemnych zastrzeżeń Zamawiającego nie wykonuje zobowiązań wynikających z Umowy lub wykonuje je nienależycie, pomimo dwukrotnego, pisemnego upomnienia Zamawiającego - przy czym uprawnienie to wygasa w chwili dostarczenia przedmiotu Umowy”

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe. Zgodnie z modyfikacją w tym zakresie.

Pytanie nr 7:

„Czy zamawiający zgodzi się na wydłużenie terminu składania ofert do 12/07/2026 prośba motywowana jest względami formalnymi oraz analizą umowy przez dział prawny, ewentualna zmiana terminu nie wpłynie na termin realizacji.”

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ w tym zakresie.

Wskazane powyżej wyjaśnienia i zmiany treści Specyfikacji są wiążące i stanowią jej integralną część.

Pozostałe warunki Specyfikacji pozostają bez zmian.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że zgodnie z art. 135 ust. 6 ustawy Pzp, na stronie internetowej

<https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-241395f0-9f76-45ce-9ef7-9d72b6fa2daa> zamieścił niniejsze wyjaśnienia i zmiany treści Specyfikacji.

**Zastępca Prokuratora Okręgowego w Krakowie
/-/ Jolanta Kruczek**

/podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym/